
~ 

. ~ ~ 
L "s ~ i r-- 

-- 

~ c v 0 

~Q 
G~~ 
~ 
-D Xj 

vt  m rn
~ -, va 0 

~ 

"''s
» ~ } ~ . ~~.f~ ~~ c. ~~.,►z m~ 

PORTARIA N° 028/2021 DE 18 DE JANEIRO DE 2021 

Nomeia Diretora da Escola Municipal 
Francisco Lins Peixoto. 

O Prefeito Municipal de Piranga/MG, no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear a Sra. ELAINE APARECIDA GONÇALVES DE SOUZA, inscrita 

no CPF n° 075.571.846-10, portador da Carteira de Identidade 526913368 SSP/SP, para 

exercer as funções inerentes ao cargo comissionado e de provimento amplo de DIRETORA 

DA ESCOLA MUNICIPAL FRANCISCO LINS PEIXOTO do Município de 

Piranga/MG . 

Art. 2°. Esta Portaria entra em. vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

ao dia 01° de janeiro de 2021, devendo ser publicada no Diário Oficial dos Municípios do 

Estado de Minas Gerais, instituído e administrado pela Associação Mineira dos Municípios -

AMM — meio oficial de comunicação, publicidade e divulgação dos atos normativos e 

administrativos do Município de Piranga - MG. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

PirangalMG, 18 de janeiro de 2021. 

LUIS HELVÉCIO SILVA ARA 

Prefeito Municipal 

,t` / /ÇZ r 

CEP .   
- ( /)374  ~~~~~ 128/


